
 

 

 

Dodatek č. 8 k příkazní smlouvě o svozu komunálního odpadu a 

evidenci obsloužených nádob č. 180065/01.07.2018 

 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., 
se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, 
IČO: 493 56 089, DIČ: CZ49356089,  
zastoupená jednateli:  Ing. Aleš Hampl, MBA, Ing. Radim Kotlář, Ing. Dušan Svoboda, Bc. František 

Dombek 
osoba oprávněná k jednání ve věci smlouvy:  Tomáš Albrecht 
      Ing. Pavel Tulach 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 19775 
bankovní spojení:  UniCredit Bank 
   č.ú.: 3133950003/2700 
tel.: 585313785 email: olomouc@ave.cz 
 
(dále jen jako „dodavatel“) 
 
a 

 
Obec Troubky 
se sídlem Dědina 286/29, 751 02 Troubky 
IČO: 003 02 104 
kontaktní email: mistostarosta@troubky.cz 
 
(dále jen jako „objednatel“) 
 

Dodavatel a objednatel dále společně též „strany“ nebo „smluvní strany“ a jednotlivě též 
„strana“ nebo „smluvní strana“ 

1. Preambule 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 6. 2018 příkazní smlouvu o svozu komunálního odpadu a 
evidenci obsloužených nádob č. 180065/01.07.2018, ve znění pozdějších dodatků (dále jen 
„Smlouva”). 

1.2. Smluvní strany se v souladu se čl. 13. odst. 13.2. Smlouvy dohodly na rozšíření služeb o 
likvidaci pneumatik v režimu zpětného odběru. 

 
1.3. Strany konstatují, že za účelem vyloučení jakýchkoli pochybností uzavírají k provedení výše 

uvedených změn tento Dodatek ke Smlouvě.  

 
2. Změny a doplnění smlouvy 

2.1. Strany se dohodly, že cena stanovená ve smlouvě se ruší a nahrazuje se cenou (vč. jejích 
jednotlivých složek) uvedenou v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. 

 

 



2/4 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají platná a účinná v jejich původním 
znění. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1. 7. 
2023. 

3.3. Je-li zákonem vyžadováno uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv, zavazuje se jeho 
uveřejnění zajistit objednatel. 

3.4. Každé ustanovení Smlouvy lze vykládat pouze ve shodě s platnými právními předpisy a 
s ohledem na smysl a účel tohoto Dodatku. V případě, že mezi dílčími ustanoveními dle 
tohoto Dodatku a Smlouvy vznikne jakýkoli rozpor, převažují ustanovení tohoto Dodatku. 

3.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří jeho Příloha č. 1. 

3.6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

 

 
V ___________ dne ________________   V ___________ dne ________________ 

 
 

_________________________________  _________________________________ 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.   Obec Troubky 
Ing. Pavel Tulach     Mgr. Martin Frgal 
Regionální ředitel     Starosta  
dodavatel     objednatel 
 
 
_________________________________   
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.     
Tomáš Albrecht      
Ředitel provozovny       
dodavatel 



 

 

 

Příloha č. 1 k dodatku 
 

Č. pol. Položka Jednotka Cena za 
jednotku 

1 U – cena za likvidaci pneumatik (zpětný odběr) t         0,00 

2 V – cena za svoz (výsyp) sběrných nádob o objemu 
770 l na biologicky rozložitelný odpad (kat.č. 
200201) – celkem 30 ks 

Svoz 
všech 
nádob 

4 484,00 

3 VV – cena za likvidaci odpadu 200201 t    836,00 

4 VVV – pronájem nádob na biologicky rozložitelný 
odpad – 30x 770 l 

Ks/rok 1 600,00 

5 W – cena za výsyp sběrné nádoby/pytle se 
směsným komunálním odpadem o objemu 110, 
nebo 120 litrů  

 Výsyp 
nádoby 

      40,00 

6 WW –  cena za výsyp sběrné nádoby se směsným 
komunálním odpadem o objemu 240 litrů 

Výsyp 
nádoby 

      44,00 

7 WWW – cena za výsyp sběrné nádoby se směsným 
komunálním odpadem o objemu 1 100 litrů  

Výsyp 
nádoby 

   145,00 

8 WWWW – Uložení na skládku, vč. rekultivačního 
poplatku, případně náklady na jiný způsob likvidace 
odpadu 200301 

t 1 067,00 

9* WWWWW – základní poplatek v zákonné výši u 
odpadu 200301 

t    500,00 

10 X – cena za výsyp sběrné nádoby s plasty o objemu 
1 100 litrů (svoz bude probíhat na objednávku 
Objednatele) 

Výsyp 
nádoby 

   394,00 

11 XX – cena za výsyp sběrné nádoby s plasty o objemu 
2 500 litrů (svoz bude probíhat na objednávku 
Objednatele) 

 Výsyp 
nádoby 

   473,00 

12 XXX – cena za výsyp sběrné nádoby s plasty o 
objemu 9 000 litrů. (Svoz bude probíhat na 
objednávku Objednatele) 

Výsyp 
nádoby 

3 026,00 



4/4 

13 XXXX – cena za svoz pytlů s plasty ze sběrného 
dvora (svoz bude probíhat ve stejném termínu jako 
obsloužení sběrných nádob s plasty o objemu 1 100 
litrů až 9 000 litrů, případně na objednávku 
Objednatele) 

 výsyp 1 420,00 

14 XXXXX – cena za likvidaci tuny plastu z pytlového 
sběru 

 t 2 875,00 

15 XXXXXX – cena za likvidaci tuny plastu z 
nádobového sběru 

t 2 875,00 

16 Y – cena za výsyp sběrné nádoby s papírem o 
objemu 770 litrů (Svoz bude probíhat na 
objednávku Objednatele) 

Výsyp 
nádoby 

   394,00 

17 YY – cena za výsyp sběrné nádoby s papírem o 
objemu 9000 litrů (Svoz bude probíhat na 
objednávku Objednatele) 

Výsyp 
nádoby 

3 026,00 

18 YYY – cena za likvidaci tuny papíru z nádobového 
sběru 

 t 1 307,00 

19 YYYY – cena za likvidaci tuny papíru (vlastní doprava 
na AVE CZ) 

t 1 307,00 

20 Z – cena za výsyp sběrné nádoby se sklem o objemu 
1500 až 9000 litrů včetně využití odpadu (svoz bude 
probíhat na objednání Objednatele) 

 Výsyp 
nádoby 

   553,00 

 
 

* U odpadů, které budou odstraňovány uložením na skládku, je účtován zákonný poplatek. V případě, že 
objednatel uplatní u zhotovitele nárok na zahrnutí odpadu do dílčího základu poplatku za ukládání 
komunálního odpadu („třídicí slevu“) a sdělí zhotoviteli rozhodné údaje, ze kterých vyplývá, zda jí na toto 
zahrnutí vznikl nárok, bude zhotovitelem účtován zákonný poplatek v zákonné výši 500 Kč/ tunu odpadu. 
V případě, že objednatel u zhotovitele neuplatní třídicí slevu nebo dojde k vyčerpání hmotnosti odpadu, pro 
který lze třídicí slevu uplatnit, bude zhotovitelem účtován zákonný poplatek ve výši stanovené v příloze č. 9 
zákona o odpadech.  

 

 


		2023-07-20T08:00:21+0200
	Tomáš Albrecht


		2023-07-20T08:14:55+0200
	Pavel Tulach


		2023-07-27T10:14:02+0200
	Mgr. Martin Frgal




